
Zarządzenie Nr 325/2022 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 17 sierpnia 2022 r.  

 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 8 w Tczewie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1 i 21 w zw. z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 
       

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powierza się Pani Bożenie Dudzińskiej stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 8 
im. Św. Wojciecha przy ul. Armii Krajowej 70 w Tczewie na okres od 1 września 2022 r. 
do 31 sierpnia 2027 r. 
 

§ 2 
 

Obowiązki i uprawnienia dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 8 w Tczewie określają odrębne 

przepisy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 

wz. Prezydenta Miasta 
 
 

Adam Burczyk 
  Z-ca Prezydenta Miasta 

 
 


